
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.79.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 457.939,42 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  457.939,42 złw tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 628,48 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  457.939,42 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 457.939,42 zł

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 628,48 zł

–         zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: A9EFA37A-B90F-4F0D-92F7-C36374556F88. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.79.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 31.10.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 407 160,20 0,00 16 407 160,20

80101 Szkoły podstawowe 5 845 167,83 -424 282,77 5 420 885,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 769 365,00 -287 722,11 3 481 642,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 073,49 -94 050,00 628 023,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -15 532,44 77 467,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 066,00 -28 356,12 60 709,88

4270 Zakup usług remontowych 150 555,00 2 377,90 152 932,90

4410 Podróże służbowe krajowe 7 151,03 -1 794,74 5 356,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213 538,00 794,74 214 332,74

80110 Gimnazja 1 753 108,04 -14 184,66 1 738 923,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 182,23 -4 324,00 26 858,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 268,51 -2 239,52 215 028,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 503,40 -4 177,38 23 326,02

4270 Zakup usług remontowych 22 538,98 -3 443,76 19 095,22

80120 Licea ogólnokształcące 2 624 579,74 -7 395,48 2 617 184,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 260,00 4 324,00 11 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 570,00 -5 996,62 1 708 573,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 525,00 -1 396,48 278 128,52

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

39 839,00 -280,00 39 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 590,41 -2 319,46 34 270,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 057,84 2 942,16

4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 -3 253,91 118 746,09

4300 Zakup usług pozostałych 117 311,08 2 000,00 119 311,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 466,00 584,83 81 050,83

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 937,00 -1 000,00 59 937,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 008,00 -1 000,00 11 008,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

659 295,77 429 395,61 1 088 691,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 334,04 329 025,84 813 359,88

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A9EFA37A-B90F-4F0D-92F7-C36374556F88. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 165,00 94 050,00 157 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 4 319,77 34 319,77

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

155 192,23 17 467,30 172 659,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 189,96 9 174,00 96 363,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 175,00 4 636,00 22 811,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 562,27 280,00 2 842,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 2 319,46 2 519,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 254,94 1 057,84 15 312,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 678 404,00 0,00 1 678 404,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 479 622,00 0,00 1 479 622,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -366,56 79 633,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 323,00 366,56 13 689,56

855 Rodzina 10 803 660,00 0,00 10 803 660,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 452 983,00 0,00 452 983,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 507,75 -628,48 14 879,27

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

15 507,75 -628,48 14 879,27

4439 Różne opłaty i składki 1 150,52 628,48 1 779,00

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

1 150,52 628,48 1 779,00

Razem: 80 023 460,31 0,00 80 023 460,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A9EFA37A-B90F-4F0D-92F7-C36374556F88. Podpisany Strona 2




